

K.L. ApS af 16.11.2015

Boruphøj 13, Kongsted, 4683 Rønnede

CVR-nr. 37 45 26 45

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2017.



Kurt Lindenskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.L. ApS af 16.11.2015 Boruphøj 13, Kongsted 4683 Rønnede
	CVR-nr.: 37 45 26 45
	Stiftet: 15. februar 2016
	Hjemsted: Rønnede
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Kurt Lindenskov
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associeret virksomhed	Fairplay Shipping A/S, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.350 kr. mod 100.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.500	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	192.860	106.603
Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
Resultat før skat	186.350	100.353
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	186.350	100.353
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.462	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	170.000
Disponeret fra overført resultat	-33.112	-69.647
Disponeret i alt	186.350	100.353

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	618.569	425.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>618.569</u>	<u>425.709</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>618.569</u>	<u>425.709</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	180.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>180.000</u>
Likvide beholdninger	<u>3.740</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.740</u>	<u>180.000</u>
Aktiver i alt	<u>622.309</u>	<u>605.709</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.462	0
4	Overført resultat	346.347	379.459
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	170.000
	Egenkapital i alt	<u>615.809</u>	<u>599.459</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>6.500</u>	<u>6.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.250</u>
	Passiver i alt	<u>622.309</u>	<u>605.709</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	499.106	499.106
Kostpris 30. juni 2017	499.106	499.106
Opskrivninger 1. juli 2016	-73.397	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	192.860	106.603
Udbytte	0	-180.000
Opskrivninger 30. juni 2017	119.463	-73.397
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	618.569	425.709
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fairplay Shipping A/S	Hvidovre	20,00 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	119.462	0
	119.462	0
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	379.459	0
Årets overførte overskud eller underskud	-33.112	-69.647
Overført fra overkurs ved emission	0	449.106
	346.347	379.459

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	170.000	0
Udloddet udbytte	-170.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>170.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>170.000</u>